
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

クロノ

エグザイル
ブラックドッグ

何でも屋

38

探求

姉妹

妄想

敗北

男

28

自身

4
2
1
1

1
0
0
0

0
0
0
0

5
2
1
1

31
5
5
10
20

4
1 1 6

噂話
裏社会

5
3

1+2+3+5+6+Dロイス（80%未満）
1+2+3+5+6+Dロイス（100%未満）
1+2+3+5+6+Dロイス（100%以上）

白兵
白兵
白兵

11r+2
12r+2
14r+2

5
5
5

14
14
16

一点でもダメージが入ったら重圧
一点でもダメージが入ったら重圧
一点でもダメージが入ったら重圧

黒いコート（レザージャケット相当） 4 2 0 0

2 0

Dロイス：器物使い
藤崎弦一

妹
デュアルカラミティ

住倉　一依

有為
幸福感
好奇心
憧憬

食傷
疎外感
恐怖
嫉妬

ワイヤーウィップ
コネ：要人への貸し

14 0

ワーディング

リザレクト

CR:エグザエル

バリアクラッカー

オールレンジ

異形の転進

爪剣

エンタングル

異形の歩み

★

0

2

1

4

1

4

1

★

-

1d10

2

4

2

5

3

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

イニシアチブ

メジャー

メジャー

視界

-

-

武器

武器

至近

武器

武器

シーン

自身

-

-

-

自身

単体

-

自動

自動

シンドローム

白兵

白兵

自動

白兵

白兵

-

↓100

-

80↑

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

クリティカル値を-2する

対象はガードを行えない、カバーリング時も同様である。また装甲値を無視してダメージを与える。

判定のダイスを4個増やす

イニシアチブで戦闘移動を行える。離脱もできる１シナリオLv回

攻撃力を+8して、相手のリアクションのダイスを１個減らす。

ダメージを与えた相手に重圧を与える。１シーンLv回

かつてUGNの裏切り者を抹殺する部隊に所属していた。
しかしとある事件により部隊を脱退、UGNからも脱退した。
その後、なんでも屋を営みUGNからの依頼も引き受けている。

戦闘時には黒いコートを纏い仮面をつけている。
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